RESUELVE: 

PRIMERO: APROBAR el "Reglamento de Uso y Aprovechamiento de Recursos Foresta/es Maderables al Interior 
de Areas Protegidas de Caracter Nacional Administradas por el Servicio Nacion al de Areas Protegidas - SER NAP"
en sus Ocha (8) Titulos, ciento cuatro (104), Dos Disposiciones Finales, Dos Disposiciones Transitorias y ocho 
(8) Anexos que son parte inseparable de la presente Resoluci6n Administrativa, consistente en: 1) Definiciones, 2)
Formulario Uso Propio - ForUSDP.01, 3) Formulario Recuperaci6n de Arboles Caidos y/o Muertos - For SRM.01,